

Objednávka č.: 27520211

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

PEMA, s.r.o.

Sládkovičova 1797/12

026 01 Dolný Kubín;

IČO: 46095411

IČ DPH: SK2023230682

Objednávka č.: 27520211			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 29.6.2021	Dodacia lehota: v zmysle cenovej ponuky	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
hliníkový stožiar SAL 6m anodizovaný inox	3,00	ks		361,66 €	1 084,98 €
sada matíc	3,00	ks		1,26 €	3,78 €
brvno pre vlajkový stožiar 1m	3,00	ks		35,95 €	107,85 €
imbusový kľúč pre dvierka stožiarov	1,00	ks		1,26 €	1,26 €
základový rošt	3,00	ks		29,36 €	88,08 €
dopravné náklady	1,00	krát		60,00 €	60,00 €
				Cena s DPH :	1 345,95 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !